MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Santa Luzia
Setor de Gestão de Pessoas

Comunicado Nº 18/2023/CSL-SGP/CSL-IFMG/IFMG

Santa Luzia, 17 de novembro de 2023.

EDITAL 35/2023

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO

A comissão organizadora torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital de Estagiário 35/2023,
conforme abaixo:

Área: Arquivologia

Inscrição Candidato Nota da
Entrevista

Nota do Histórico
Escolar Total Status

91327 Sabrina Gonsaga Santos
Lobeu 54 20 74 Classificado

Área: Educação Física

Inscrição                   Candidato Nota da
Entrevista

Nota do Histórico
Escolar Total        Status

91367 Gabriel Bernardes de
Oliveira Costa 78 10 88 Classificado

91368 Felipe Bruno de Melo Silva 67 15 82 Classificado
91369 Israel Santana Santos 60 15 75 Classificado

Documento assinado eletronicamente por Gustavo da Silva Moreira Reis , Chefe do Setor de Gestão
de Pessoas - Campus Santa Luzia, em 17/11/2023, às 18:02, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1741527 e o código CRC 091C6F95.

Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG
3136343949 - www.ifmg.edu.br

Comunicado 18 (1741527)         SEI 23716.001521/2023-18 / pg. 1

23716.001521/2023-18 1741527v5

Comunicado 18 (1741527)         SEI 23716.001521/2023-18 / pg. 2

	Comunicado 18 (1741527)